
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Not classified (75% = 8 Laps) 

#    

301 

107 

46 

65 

999 

116 

33 

88 

80 

121 

888 

109 

4 

66 

93 

18 

30 

222 

8 

110 

15 

17 

117 

333 

19 

90 

21 

 Driver 

Rafael Reis 

Ernani Kuhn 

Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco 

Guilherme Sirtoli / Rafael Velho 

Lutianne Soares 

Arthur Scherer 

Pablo Alves 

Augusto Sangalli -R 

João Bortoluzzi 

Dourivaldo Gondra Jr 

Guilherme de Bellis -R 

João Cardoso 

Augusto Freitas 

Pedro Burger 

José Neto -R 

Daniel Nino 

Junior Niju / Ezequiel Dall Asta 

Edu de Paula 

Jairo Andrade / Edson do Valle 

Americo Lanzoni 

Felipe Pedrosa -R 

Juninho Berlanda 

Victor Manzini -R 

Rafael de Paula 

Marcus Indio / Enzo Gianfratti 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Josias Esmerio 

A 

A 

I 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

C 

E 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

C 

G 

A 

A 

B 

K 

C 

A 

A 

A 

Model   

ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

New Ka 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

C3 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

208 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

Laps   

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

9 

9 

3 

Total Time 

24:04.651 

24:05.190 

24:06.820 

24:08.244 

24:09.065 

24:09.524 

24:13.176 

24:13.981 

24:14.548 

24:15.013 

24:16.121 

24:16.616 

24:18.599 

24:19.068 

24:19.146 

24:19.233 

24:20.587 

24:23.315 

24:29.130 

24:34.174 

24:36.815 

25:38.430 

22:37.258 

20:10.279 

24:23.688 

24:29.893 

9:13.592 

Diff   

0.539 

2.169 

3.593 

4.414 

4.873 

8.525 

9.330 

9.897 

10.362 

11.470 

11.965 

13.948 

14.417 

14.495 

14.582 

15.936 

18.664 

24.479 

29.523 

32.164 

1:33.779 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

8 Laps 

Gap   

0.539 

1.630 

1.424 

0.821 

0.459 

3.652 

0.805 

0.567 

0.465 

1.108 

0.495 

1.983 

0.469 

0.078 

0.087 

1.354 

2.728 

5.815 

5.044 

2.641 

1:01.615 

1 Lap 

1 Lap 

4:13.409 

6.205 

6 Laps 

Best Time   

2:03.363 

2:03.591 

2:03.188 

2:03.636 

2:04.116 

2:03.733 

2:04.088 

2:04.682 

2:04.887 

2:04.422 

2:05.158 

2:04.391 

2:04.721 

2:03.638 

2:04.136 

2:03.981 

2:05.414 

2:04.006 

2:06.864 

2:07.708 

2:05.608 

2:03.781 

2:06.114 

2:05.321 

2:04.125 

2:06.488 

2:05.899 

In   

8 

5 

10 

10 

8 

11 

8 

11 

10 

4 

3 

5 

9 

10 

10 

10 

10 

5 

5 

10 

8 

2 

9 

8 

2 

9 

1 

Sorted on Laps

Announcements 

#222 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL (CORTE S) 

#117 - DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE COM #46 

Margin of Victory 

0.539 

Avg. Speed 

118,116 

Best Lap Tm 

2:03.188 

Best Speed 

125,925 

Best Lap by 

46 - Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco 

Printed: 21/07/2024 16:23:50 

Stewards                                  Race Director    Chief Timekeeper 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 19 a 21 de julho de 2024 

4ª Etapa Turismo Nacional 

6ª Prova 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 15:57:14 

Interlagos 4,309 km 

21/07/2024 15:47 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
21/07/2024 16:30:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
21/07/2024 16:30:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
21/07/2024 16:30:33

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
21/07/2024 16:30:47



Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified (75% = 8 Laps) 

#    

301 

107 

46 

65 

999 

116 

33 

80 

121 

4 

66 

30 

222 

8 

17 

19 

90 

88 

888 

109 

93 

18 

110 

15 

117 

333 

21 

 Driver 

Rafael Reis 

Ernani Kuhn 

Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco 

Guilherme Sirtoli / Rafael Velho 

Lutianne Soares 

Arthur Scherer 

Pablo Alves 

João Bortoluzzi 

Dourivaldo Gondra Jr 

Augusto Freitas 

Pedro Burger 

Junior Niju / Ezequiel Dall Asta 

Edu de Paula 

Jairo Andrade / Edson do Valle 

Juninho Berlanda 

Marcus Indio / Enzo Gianfratti 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Augusto Sangalli -R 

Guilherme de Bellis -R 

João Cardoso 

José Neto -R 

Daniel Nino 

Americo Lanzoni 

Felipe Pedrosa -R 

Victor Manzini -R 

Rafael de Paula 

Josias Esmerio 

A 

A 

I 

A 

A 

A 

A 

C 

C 

A 

A 

A 

C 

G 

B 

A 

A 

A 

E 

A 

C 

A 

A 

A 

K 

C 

A 

Model   

ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

C3 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

New Ka 

ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

208 

POLO 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Laps   

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

9 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

3 

Total Time 

24:04.651 

24:05.190 

24:06.820 

24:08.244 

24:09.065 

24:09.524 

24:13.176 

24:14.548 

24:15.013 

24:18.599 

24:19.068 

24:20.587 

24:23.315 

24:29.130 

25:38.430 

24:23.688 

24:29.893 

24:13.981 

24:16.121 

24:16.616 

24:19.146 

24:19.233 

24:34.174 

24:36.815 

22:37.258 

20:10.279 

9:13.592 

Diff   

0.539 

2.169 

3.593 

4.414 

4.873 

8.525 

9.897 

10.362 

13.948 

14.417 

15.936 

18.664 

24.479 

1:33.779 

2 Laps 

2 Laps 

2.140 

2.635 

5.165 

5.252 

20.193 

22.834 

1 Lap 

2 Laps 

8 Laps 

Gap   

0.539 

1.630 

1.424 

0.821 

0.459 

3.652 

1.372 

0.465 

3.586 

0.469 

1.519 

2.728 

5.815 

1:09.300 

2 Laps 

6.205 

2.140 

0.495 

2.530 

0.087 

14.941 

2.641 

1 Lap 

1 Lap 

6 Laps 

Best Time   

2:03.363 

2:03.591 

2:03.188 

2:03.636 

2:04.116 

2:03.733 

2:04.088 

2:04.887 

2:04.422 

2:04.721 

2:03.638 

2:05.414 

2:04.006 

2:06.864 

2:03.781 

2:04.125 

2:06.488 

2:04.682 

2:05.158 

2:04.391 

2:04.136 

2:03.981 

2:07.708 

2:05.608 

2:06.114 

2:05.321 

2:05.899 

In   

8 

5 

10 

10 

8 

11 

8 

10 

4 

9 

10 

10 

5 

5 

2 

2 

9 

11 

3 

5 

10 

10 

10 

8 

9 

8 

1 

Sorted on Laps

Announcements 

#222 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL (CORTE S) 

#117 - DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE COM #46 

Margin of Victory 

0.539 

Avg. Speed 

118,116 

Best Lap Tm 

2:03.188 

Best Speed 

125,925 

Best Lap by 

46 - Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco 

Printed: 21/07/2024 16:24:46 

Stewards                                  Race Director    Chief Timekeeper 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 19 a 21 de julho de 2024 

4ª Etapa Turismo Nacional 

6ª Prova 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 15:57:14 

Interlagos 4,309 km 

21/07/2024 15:47 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
21/07/2024 16:30:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
21/07/2024 16:30:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
21/07/2024 16:30:33

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
21/07/2024 16:30:47


